Котовский  муниципальный  район   Волгоградской области
Администрация Коростинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.08.2025 года                                                             №54

	О признании утратившим силу постановления администрации Коростинского сельского поселения №40 от 24.06.2025г. «О внесение изменений в постановление № 70-п от 30.12.2016 «О мерах по реализации отдельных положений федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд»

	[bookmark: _GoBack]

В целях устранения нарушений действующего законодательства РФ, руководствуясь Уставом Коростинского сельского поселения, администрация Коростинского сельского поселения постановляет:
1. Признать утратившим силу:
- постановление администрации Коростинского сельского поселения № 40 от 24.06.2025г «О внесение изменений в постановление № 70-п от 30.12.2016 «О мерах по реализации отдельных положений федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит официальному обнародованию  и размещению  в сети Интернет на сайте администрации http://коростинское34.рф/
3. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 № 1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых актов Волгоградской области», направить копию настоящего постановления для включения в Регистр в течение 30 дней со дня принятия.

Глава Коростинского
 сельского поселения                                                С.М. Павловский